

**Obiect Reconstructia cladirii gradinita de copii ,
s. Dubasarii Vechi, r-l Criuleni, teren nr. cad.
3133320.501**

**Investitor Primaria s. Dubasarii Vechi, r-l
Criuleni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-08	Aparate receptoare: Dispozitiv "SPA" pentru 4 raze	buc			687,51
						679,76
	1	Muncitor	h-om	8,0000	84,97	679,76
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,50	2,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0180	125,00	2,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
2	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control	buc			432,35
						424,85
	1	Muncitor	h-om	5,0000	84,97	424,85
	1012201	Dibluri din masa plastica, suruburi 6x40 mm	10 buc	0,3000	7,50	2,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0160	125,00	2,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
3	08-03-575-1 adoptata	Montarea in dulap a acumulatorului	buc			96,27
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
4	10-08-003-04	Dispozitive de ultrasunet: Transmitator radio	buc			431,23
						424,85
	1	Muncitor	h-om	5,0000	84,97	424,85
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,50	2,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0070	125,00	0,88
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
5	10-08-002-05	Avertizoare "SPA" automate: de contact-lovire si miscare	buc			85,22
						84,97
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0020	125,00	0,25
6	10-08-002-04	Avertizoare "SPA" automate: de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor	buc			85,22
						84,97
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0020	125,00	0,25
7	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete - sirena	100 buc			8 844,00
						8 344,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	84,97	8 344,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	75,00	308,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	175,00	192,00
8	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu capac, sectiunea 22x10 mm, inclusiv toate accesoriile necesare (coturi, dopuri, teuri, cruci, etc)	100 m			2 238,83
						1 384,16
	1	Muncitor	h-om	16,2900	84,97	1 384,16
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	55,00	55,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,50	100,00
	110-033320	Canale din masa plastica 22x10 mm	m	102,5000	4,75	486,87
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	10,00	60,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	152,00
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 184,38
						1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	125,00	62,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	175,00	68,24

1	2	3	4	5	6	7
10	pret furnizor	Cablu de semnalizare, fara halogeni, ecranat, nr. conductori x sectiune: 4 x 0.22 mm2	m.l.			4,61 ----- 0,00
	3130134818962	Cablu ecranat 4 x 0.22 mm2	m	1,0250	4,50	4,61
11	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x1.5 mm2	m.l.			17,07 ----- 0,00
	3130134817540	Cablu BBΓHF 3x1,5	m	1,0250	16,65	17,07
		2. Utilaj				
12	pret furnizor	Dispozitiv de receptie si control 4 zone, de tip PC-585 cu boxa si claviatura	buc			1 600,00 ----- 0,00
	2811236313555	Dispozitiv de receptie si control 4 zone, de tip PC-585 cu boxa si claviatura	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
13	pret furnizor	Bloc de transformare 30VA, conform standartului SM SR EN 54-2 +AC:2010	buc			275,00 ----- 0,00
	2811236313251	Bloc de transformare de tip TR-30	buc	1,0000	275,00	275,00
14	pret furnizor	Bloc de alimentare de rezerva capacitate 7A/h de tip PIII-12	buc			875,00 ----- 0,00
	2811236313255	Bloc de alimentare de rezerva capacitate 7A/h de tip PIII-12	buc	1,0000	875,00	875,00
15	pret furnizor	Acumulator 12 V, capacitate 7 Ah	buc			325,00 ----- 0,00
	2811236313260	Acumulator 12V 7Ah	buc	1,0000	325,00	325,00
16	pret furnizor	Radioemitor LARS, LARS1, 1500mA, de tip ATS-100 sau similar	buc			2 060,00 ----- 0,00
	2923125729691	Radiomodul electronic pentru transmiterea datelor la distanta ATS-100	buc	1,0000	2 060,00	2 060,00
17	pret furnizor	Senzor combinat: infrarosu+deteriorare sticla	buc			490,00 ----- 0,00
	s0202	Senzor combinat: infrarosu+deteriorare sticla LC 102 PIGBS	buc	1,0000	490,00	490,00
18	pret furnizor	Avertizoare de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor	buc			32,50 ----- 0,00
	2811236313240	Avertizor de contact magnetic	buc	1,0000	32,50	32,50
19	pret furnizor	Sirena cu stroboscop 11-14VDC; 250mA; 110db/m conform standartului SM EN 54-3:2015	buc			600,00 ----- 0,00
	2811236313238	Sirena SF200	buc	1,0000	600,00	600,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.